


Page
                                     Plan du Pôle d'échange 3

Commune AIFFRES - Lignes C511-C541-C561 4
Commune AIFFRES - Lignes C512-C542-C562 5
Commune AIFFRES - Lignes C513-C543-C551-C563 6
Commune NIORT - Lignes C514-C544-C564 7

Commune AIFFRES - Ligne 4 8

9

SOMMAIRE 

Nouvelle numérotation de vos lignes scolaires



2

3

4

5



Lignes C511-C541-C561

ALLER
Ligne

C511

ALLER

Du lundi au vendredi

Commune Point d'arrêt Horaire

BAGUILLON 7:23

PIED BLANC 7:25

BAS MAIRE 7:28

HAUT MAIRE 7:30

SAINT-MAURICE 7:33

ROUSSELLERIE 7:35

LA DIGUE 7:36

CROIX HOSANNIERE 7:40

TARTALIN 7:41

SALLE OMNISPORTS 7:45

LA MOIE LOTISSEMENT 7:48

NIORT COLLEGE PHILIPPE DE COMMYNES 8:05

RETOUR
Ligne

C561

Ligne

C541

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaire Horaire

NIORT COLLEGE PHILIPPE DE COMMYNES 16:45 13.00

LA MOIE LOTISSEMENT 16:54 13:09

SALLE OMNISPORTS 16:55 13:10

TARTALIN 16:57 13:12

CROIX HOSANNIERE 16:58 13:13

CASSIN 16:59 13:14

 AIFFRES MAIRIE 17:00 13:15

LA DIGUE 17:02 13:17

ROUSSELLERIE 17:04 13:19

SAINT-MAURICE 17:05 13:20

HAUT MAIRE 17:08 13:23

BAS MAIRE 17:12 13:27

PIED BLANC 17:14 13:29

BAGUILLON 17:17 13:31

AIFFRES

AIFFRES

AIFFRES - Collège Philippe De Commynes



Lignes C512-C542-C562

ALLER
Ligne

C512

ALLER

Du lundi au vendredi

Commune Point d'arrêt Horaire

PLANTES 7:38

JAMINE 7:39

LEVANT 7:40

MOULIN 7:41

SAINT-LAMBIN 7:47

PISSARDANT 7:50

NIORT COLLEGE PHILIPPE DE COMMYNES 8:05

RETOUR
Ligne

C562

Ligne

C542

Ligne

L542

RETOUR

Lundi mardi jeudi vendredi

RETOUR

Mercredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaire Horaire Horaire

NIORT COLLEGE PHILIPPE DE COMMYNES 16:45 13.10 12:20

PISSARDANT 16:54 13:19 12:34

SAINT-LAMBIN 16:55 13:20 12:36

MOULIN 17:00 13:25 12:42

LEVANT 17:01 13:26 12:43

JAMINE 17:03 13:28 12:45

PLANTES 17:04 13:29 12:46

AIFFRES

AIFFRES

AIFFRES - Collège Philippe De Commynes



ALLER
Ligne

C513

ALLER

Du lundi au vendredi

Commune Point d'arrêt Horaire

AIFFRES MAIRIE 07:49

CASSIN 07:49

PIERRIERE 07:50

ALOUETTE 07:52

POINTE DU MOULIN 07:53

MOIE 07:54

FIEF CHEVALIER 07:56

MAISON NEUVE 07:57

SOURCES 07:58

BAUDELAIRE 08:00

COLLEGE PHILIPPE DE COMMYNES 08:05

RETOUR
Ligne

C543

Ligne

C551

Ligne

C563

Ligne

L542

RETOUR

Mercredi

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

Communes Arrêts Horaire Horaire Horaire Horaire

COLLEGE PHILIPPE DE COMMYNES 12:20 15:40 16:45 12:20

BAUDELAIRE 12:24 15:44 16:49 12:26

SOURCES 12:25 15:45 16:50 12:29

MAISON NEUVE 12:27 15:47 16:52 12:31

FIEF CHEVALIER 12:28 15:48 16:53 12:32

PISSARDANT 12:29 15:49 – 12:34

SAINT-LAMBIN 12:30 15:50 – 12:36

MOIE 12:31 15:51 16:55 12:37

FIEF SAINT-MAURICE 12:32 15:52 – 12:38

SALLE OMNISPORTS 12:33 15:53 – 12:40

MOULIN 12:36 15:56 – 12:42

POINTE DU MOULIN – – 16:56 -

ALOUETTE – – 16:58 -

PIERRIERE – – 17:00 -

LEVANT 12:37 15:57 – 12:43

JAMINE 12:39 15:59 – 12:45

PLANTES 12:40 16:00 – 12:46

CASSIN 12:42 16:02 – 12:47

AIFFRES MAIRIE 12:43 16:03 – 12:48

BAGUILLON - - - 12:53

AIFFRES

AIFFRES - Collège Philippe De Commynes

NIORT

AIFFRES

NIORT

Lignes C513-C543-C551-C563



Lignes C514-C544-C564

ALLER
Ligne

C514

ALLER

Du lundi au vendredi

Commune Point d'arrêt Horaire

FIEF JOLY 7:54

POINCARE 7:55

TURPIN 7:56

JEAN PERRIN 7:57

CHAMPOMMIER 7:58

BERGSON 7:59

CHANTELAUZE 8:00

STENDHAL 8:01

NERVAL 8:02

CHERAU 8:04

COLLEGE PHILIPPE DE COMMYNES 8:05

RETOUR
Ligne

C564

Ligne

C544

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaire Horaire

COLLEGE PHILIPPE DE COMMYNES 16:45 12:55

CHERAU 16:48 –

NERVAL 16.50 –

STENDHAL 16.51 –

CHANTELAUZE 16.52 –

BERGSON 16:54 –

LYCEE PAUL GUERIN 16:55 13:00

JEAN PERRIN 16:56 13:01

TURPIN 16:57 13:02

POINCARE 16:58 13:03

FIEF JOLY 16:59 13:04

NIORT - Collège Philippe De Commynes

NIORT

NIORT



Ligne - 4 ALLER

Ligne 4 (Aiffres Mairie- Niort Ste Pezenne)
Ligne

4
ALLER

Du lundi au vendredi

Commune Point d'arrêt Horaire

AIFFRES MAIRIE 07:40

CASSIN 07:41

CANEPETIERE 07:42

PLANTES 07:43

JAMINE 07:44

LEVANT 07:45

MOULIN 07:47

TREFLE 07:48

SALLE OMNISPORTS 07:49

FIEF SAINT MAURICE 07:50

MOIE 07:51

FIEF CHEVALIER 07:53

MAISON NEUVE 07:53

SOURCES 07:55

BAUDELAIRE 07:57

NIORT CHERAU 07:58

Ligne - 4 RETOUR
Ligne

4

Ligne

4

Ligne

4
RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaire Horaire Horaire

NIORT CHÉRAU 16:48 12:28 13:13

BAUDELAIRE 16:50 12:30 13:15

SOURCES 16:51 12:31 13:16

MAISON NEUVE 16:53 12:33 13:18

FIEF CHEVALIER 16:54 12:34 13:19

MOIE 16:55 12:35 13:20

FIEF SAINT MAURICE 16:56 12:36 13:21

SALLE OMNISPORT 16:57 12:37 13:22

TREFLE 16:58 12:38 13:23

MOULIN 16:59 12:39 13:24

LEVANT 17:00 12:40 13:25

JAMINE 17:02 12:42 13:27

PLANTES 17:03 12:43 13:28

CANEPETIERE 17:04 12:44 13:29

CASSIN 17:05 12:45 13:30

AIFFRES MAIRIE 17:06 12:46 13:31

AIFFRES - Collège Philippe De Commynes

AIFFRES

AIFFRES



A PARTIR DE 02 SEPT. 2024

changent !

ETABLISSEMENT Jours circulation Sorties
Ancienne 

numérotation

Nouvelle 

numérotation

Rentrée 2024-2025

PHILIPPE DE COMMYNES L M Me J V Matin A135 C511

PHILIPPE DE COMMYNES L M Me J V Matin A136 C512

PHILIPPE DE COMMYNES L M Me J V Matin A137 C513

PHILIPPE DE COMMYNES L M Me J V Matin N102 C514

PHILIPPE DE COMMYNES Me Sortie de 12h20 A137 C543

PHILIPPE DE COMMYNES Me Sortie de 12h20 L542

PHILIPPE DE COMMYNES Me Sortie de 12h55 N102 C544

PHILIPPE DE COMMYNES Me Sortie de 13h A135 C541

PHILIPPE DE COMMYNES Me Sortie de 13h A136 C542

PHILIPPE DE COMMYNES L M J V Sortie de 15h40 A137 C551

PHILIPPE DE COMMYNES L M J V Sortie de 16h45 A135 C561

PHILIPPE DE COMMYNES L M J V Sortie de 16h45 A136 C562

PHILIPPE DE COMMYNES L M J V Sortie de 16h45 A137 C563

PHILIPPE DE COMMYNES L M J V Sortie de 16h45 N102 C564

L M J V : Lundi Mardi Jeudi Vendredi

L M Me J V : Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi

Me : Mercredi

Les numéros de vos lignes scolaires


